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Łódź, 09 luty  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych do drukarek - numer sprawy: 2/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
Pytanie nr 1 
Proszę wskazać co należy wpisać w kolumnę K formularza cenowego "W przypadku złożenia oferty na materiały lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź". Jakie należy wskazać pytanie i jakiej odpowiedzi należy udzielić? 

Odpowiedź: W przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem podanym przez Zamawiającego w swz kolumna„ W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź” pozostaje niewypełniona, a gdy podczas wyjaśnień do SWZ został dopuszczony jakiś parametr należy w kolumnę K wpisać pytanie Wykonawcy i udzielona odpowiedź.
Pytanie nr 2 
Ponadto w pakiecie I w pozycjach 77 i 78 oczekują Państwo tego samego materiału tj. w poz. 77 wymagacie bębna do Brothera kod DR2100 a w poz. 78 wskazujecie kod DR2100. Proszę o weryfikację
Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach 77 i 78 oczekuje tego samego produktu.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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